JUNTA DE FREGUESIA DE GALVEIAS

 1

MINUTA DA ATA NR.16/2017

MINUTA DA ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA REALIZADA

NO DIA DEZANOVE DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E

DEZASSETE --------------------------------------------------------------------------

 --------- Presenças: Senhores, Presidente, Maria Fernanda Serineu Bacalhau,

Secretário, António Francisco Ricardo Varela e Tesoureiro Ana Vitória

Romero Milheiras. ---------------------------------------------------------------------

 --------- Não houve faltas. -------------------------------------------------------------

 --------- Início da reunião: Catorze horas (10H00). --------------------------------

 --------- Reunião extraordinária com a seguinte ordem de trabalhos: ------------

 --------- Fornecimento de Equipamento e Mão de Obra para Certificação

de dois Parques Infantis, em Galveias.--------------------------------------------

 --------------- FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA

PARA CERTIFICAÇÃO DE DOIS PARQUES INFANTIS EM GALVEIAS

 ---------   Está presente informação/proposta apresentada pela senhora Presidente  para um forn

 --------- O executivo depois de analisar concordou e autorizou que seja

dado inicio ao procedimento. -----------------------------------------------------------

 --------- Aprovado por unanimidade. --------------------------------------------------

JUNTA DE FREGUESIA DE GALVEIAS

 2

 --------- Após analisada por todos os senhores do executivo e de acordo com o

número três (3) do artigo quinquagésimo sétimo (57º.), da Lei   número

setenta e cinco barra dois mil e treze, de doze (12) de Setembro, a presente

minuta da ata  é colocada à votação para cumprimento imediato das

deliberações. ----------------------------------------------------------------------------

 --------- Aprovado por unanimidade. ----------------------------------------------

 --------- Não havendo mais assuntos a tratar sendo dez horas e trinta minutos,

a Senhora Presidente da Junta declarou encerrada a reunião do que para

constar e devidos efeitos se lavrou a presente ata, que foi aprovada em

minuta, e eu, Maria Custódia Neves Laranjeira Soeiro Pexirra, redigi e vou

assinar, junto com o executivo da Junta de Freguesia. ----------------------------

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

JUNTA DE FREGUESIA DE GALVEIAS

 3

ÍNDICE DA ATA NR. 6 DE 22/02/2017

MINUTA DA ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA REALIZADA NO DIA VINTE E DOIS DE

FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZASSETE .................................................................................. 1

ADJUDICAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA PODA DE FORMAÇÃO DA VINHA ................ 1

APROVAÇÃO DO PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS, ATIVIDADES MAIS

RELEVANTES DA JUNTA DE FREGUESIA DE GALVEIAS, ORÇAMENTO E MAPAS DE

PESSOAL PARA O ANO DE 2017 ...................................................................................................................... 2

PROPOSTA PARA A NOMEAÇÃO DE UM ROC (REVISOR OFICIAL DE CONTAS) ........................... 3